
COMUNE DI CAPRI LEONE
Prov. di Messina

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 10 DEL 07/042014

OGGETTO: REVOCA E COSTITUZIONE UFFICIO DI PROGETTAZIONE PER L'INTERVENTO DI
"OSPITALITÀ DIFFUSA: RECUPERO. VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE DELLE
ANTICHE TRADIZIONI. DEI MESTIERI E DEI SAPORI DEI NEBRODI"

Premesso che con determina sindacale n°27 del 24/06/2010 è stato costituito l'ufficio dì
programma Nebrodi Ospitalità Diffusa.
Riscontrato che l'ufficio di programma costituito con la suddetta determina non è più operante;
Che risulta necessario costituire un ufficio di progettazione per l'intervento di cui in oggetto al fine
di redigere la documentazione necessaria alla richiesta di finanziamento;
Vista la nota dell'Ass.to dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana prot. n° 5915 del 07/02/2014 con
la quale si chiedeva delle modifiche al progetto presentato;
Che all'interno delFU.T.C. vi è la presenza di una figura professionale in grado di redigere la
documentazione necessaria all'intervento di cui in oggetto;
Che il< geom. Gaetano Giuffrè Responsabile dell'Area Tecnica possiede professionalità specifica e
conoscenza tecnico - amministrativa in materia di LL. PP;
Vista la normativa vigente in materia;
Vista la L.R. 12/2011
Visto il D.Lgs 163/2006
Visto il D.P.R. 207/2010
Visto il Regolamento C.le dei Contratti
Visto l'O.A.EE.LL. vìgente in Sicilia,
In esecuzione di quanto sopra detto;

D E T E R M I N A
- Revocare la nomina del gruppo di progettazione effettuata con determina sindacale n° 27 del
24/06/2010;

- Costituire l'ufficio di progettazione dell'intervento suddetto nominando progettista il geom.
Gaetano Giuffrè;

- Disporre la trasmissione di copia del presente provvedimento all'ufficio Ragioneria, alla
Presidenza del Consiglio Comunale ed ai Capi gruppo consiliari, e al nominando R.U.P.;
- Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni Sindacali e
la sua pubblicazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, all'Albo
Pretorio dell'Ente da oggi e per quindici giorni consecutivi.
Dalla Residenza Municipale lì,



COMUNE DI CAPRI LEONE
(Provincia di Messina)

PARERI

SULLA DETERMINAZIONE DEL SINDACO, innanzi riportata.

UFFICIO DI RAGIONERIA
Art. 183, comma 9, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267>
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaiia (an 151, comma 4, del D. Lgs. n. 18/08/2000, n. 267) e

registrazione di impegno spesa al capitolo:

INTERVENTO

N. /
/

Gap. Comp./Res /

Imp. n. /
f

/

INTERVENTO
N.

Gap. Comp./Res

Imo. n.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA E DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Allia Giuseppe)

Comune di CAPRI LEONE
(Provincia di Messina)

II sottoscritto

A T T E S T A
che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Comune per
quindici giorni consecutivi, dal _ al .=

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE LÌ,

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI


